
ZARZĄDZENIE Nr 312 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa w formie darowizny  

na rzecz Gminy Grodzisk Mazowiecki 

nieruchomości położonych w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Żydowskiej 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Grodziskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa na rzecz Gminy Grodzisk Mazowiecki w formie darowizny nieruchomości położonej  

w Grodzisku Mazowieckim przy ulicy Żydowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako:   

1) działki nr 13/1 o powierzchni 0,0224 ha, nr 44/8 o powierzchni 0,1367 ha, nr 49/1  

o powierzchni 0,0090 ha, nr 49/3 o powierzchni 0,0428 ha, nr 49/4 o powierzchni 

0,1262 ha i nr 49/5 o powierzchni 0,0910 ha, uregulowane w księdze wieczystej  

Nr WA1G/00034842/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim 

– IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 

2) działki nr 44/3 o powierzchni 0,0869 ha, nr 44/4 o powierzchni 0,0114 ha, i nr 44/6  

o powierzchni 0,0277 ha, uregulowane w księdze wieczystej Nr WA1G/00041214/0 

prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1; 

3) działka nr 44/11 o powierzchni 0,0006 ha uregulowana w księdze wieczystej  

Nr WA1G/00034841/2 prowadzonej przez sąd, o którym mowa w pkt 1. 

 2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane dla realizacji przez Gminę 

Grodzisk Mazowiecki na budowę i utrzymywanie dróg publicznych gminnych oraz na budowę 

urządzeń sieci kanalizacji deszczowej oraz zbiornika retencyjnego, co stanowi cel publiczny 

w rozumieniu art. 6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

 3. W przypadku niezrealizowania celu darowizny lub użytkowania nieruchomości w sposób 

oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem określonym w umowie, darowizna podlega odwołaniu. 

 4. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa  w ust. 1, jest ważna do dnia 31 maja 

2019 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Grodziskiemu, wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                 Zdzisław Sipiera 

 

                                                                                                    Wojewoda Mazowiecki 


